
午前 午後 午前 午後 午前 午後 午前 午後 午前 午後 午前 午後

1 月

2 火

3 水 虎の穴

4 木

5 金 専有日

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金 ユキオ

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

入場料(見学料)：大人￥1,500、小人￥1,000　(走行される方は入場料不要)

4輪フリー走行･･･ドリフト走行チケットを購入ください。

ダートラ練習会･･･【月１不定期開催】一般10,000円　学生7,000円　ゴールドカード会員5,000円　（お弁当付き）
2輪フリー走行･･･【2輪デー　月１不定期開催】　一般 1日7,000円　半日4,000円/ESC会員 1日5,500円　半日3,000円
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FDJ駐車場
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専　有
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ｼﾞﾑｶｰﾅ練習会
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フリー走行

フリー走行
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くるくるランド②

フリー走行

フリー走行

ダート練習会

スクールコース くるくるランド①

ダート練習会

峠コース南（スライドパーク） 北コース

フリー走行

コース作業日

フリー走行

フリー走行

フリー走行

フリー走行

コース作業日

フリー走行

AG　ORDINIYRY

●ご使用になったピット・パドック等は、必ず清掃をお願いします。

ｺｸﾋﾟｯﾄ駐車場

定　　　休　　　日

フリー走行

ｴﾋﾞｽｶｯﾌﾟｱﾀｯｸｼﾞﾑｶｰﾅ

コース作業日

定　　　休　　　日定　　　休　　　日
ユキオ

FKS

コース作業日

●使用済みのタイヤは必ずお持ち帰り下さい。

●走行終了後は速やかに退場をお願いいたします。お帰りの際は、騒音等出さないようにご注意ください。

2023　5月ドリフトスポーツ走行カレンダー　　　　　　　5.22更新

★ドリフトのコース内容が変更になりました★

＊2輪フリー走行では一般の方とESC会員でスポ安未加入の方は保険料が500円かかります。

★注意事項★

●走行時間は天候、路面状況により変更される場合があります。

●走行車両は常に整備不良の無いように点検をお願いします。

ＥＤＳ駐車場

走行時間 9:00～16:00 退場 17:00まで

お問い合わせ先 TEL 0243-24-2972 / FAX 0243-24-2936

コース5 (西、北、スクール、峠、くるくる)

全日：￥10000
半日：￥6,500

コース4 (北、スクール、峠、くるくる)

全日：￥8,500
半日：￥5,000

＊急な貸切、コース改修が入る場合がありますので、

電話で確認の上お越しください。


